

اولم خبرستان جنوبی



قبول سفارشات اداره جات و رستوران ها

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۶۶۰

سرکار خانم مهندس فرینام فلاح

با کمال افتخار نوید مسرت بخش انتصاب شایسته شما را به سمت

رئیس بانک سپه مرکزی بیرجند

که بیانگر تعهد، لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد
تبریک می گوئیم. از درگاه ایزد منان برایتان دوام توفیق و تعالی
آرزومندیم.

مجمع گردشگری مجلل معین

شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲ * ۲۳ جمادی الثانی ۱۴۴۵ * ۶ زانویه ۲۰۲۴

عکس: زانیا

خروش استان در محکومیت اقدام تروریستی کرمان



صفحه ۵

آرایش انتخاباتی استان مشخص شد؛

رقابت ۷۳ نفر برای ۴ کرسی خانه ملت

دبیر ستاد انتخابات خراسان جنوبی گفت: آمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده توسط هیئت نظارت استان ۷۳ نفر اعلام شد. موسی سلیمی در خصوص نتایج بررسی های صلاحیت داوطلبان مجلس شورای اسلامی در هیئت نظارت استان، خاطر نشان کرد: هیئت نظارت استان، آمار نامزدهای تأیید صلاحیت شده را ۷۳ نفر اعلام کرد. وی با اشاره به اینکه در مجموع ۲۴۵ نفر در چهار حوزه انتخابیه استان، ثبت نام خود را نهایی کرده اند، تصریح کرد: از این تعداد ۲۴ نفر انصراف خود را اعلام کرده و یا به نتایج بررسی های هیئت اجرایی شکایتی نداشته اند (۹ نفر انصراف و ۱۵ نفر عدم اعتراض و شکایت). دبیر ستاد انتخابات استان، با بیان اینکه اطلاعات مربوط به ۲۲۱ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هیئت نظارت بررسی شده، متذکر شد: از این تعداد ۷۳ نفر در شمار تأیید صلاحیت شده ها، ۱۲۳ نفر عدم تأیید صلاحیت و ۲۵ نفر هم عدم احراز صلاحیت اعلام شده اند. ادامه در صفحه ۲

داد مردم از نرخ نجومی شرکت های پیمانکاری گاز درآمد

تفاوت نرخ خدمات شرکت های پیمانکاری در خراسان جنوبی موجب گلایه مندی مردم به ویژه روستائینان مرزی شده است. در یک برنامه رادیویی گلایه مردم به ویژه روستائینان مرزی استان از شرکت های پیمانکاری گاز مطرح شد که می گفتند این شرکتها برای هزینه لوله کشی داخل منازل از ۸ تا ۱۶ میلیون تومان پول می گیرند. یکی از ساکنان روستای مرزی چاهشند نهبندان با گلایه مندی از نرخ بالای شرکت های پیمانکاری، گفت: برای لوله کشی گاز منزل و ناوایی ام ۳۵ میلیون تومان پول از من خواسته اند که فقط برای ناوایی ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به یکی از شرکتها داده ام. این مرزنشین در ادامه افزود: چرا باید... مشروح در صفحه ۳

بانوان خراسان جنوبی، سرپرست ۱۸ هزار خانوار

مشاور امور بانوان و خانواده کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی از حمایت ۱۷ هزار و ۸۴۷ خانوار با سرپرستی بانوان در استان خبر داد. نرگس ضیائی فر گفت: ۳۹ هزار خانوار زیر پوشش این نهاد هستند که از این تعداد ۱۷ هزار و ۸۰۰ خانوار معادل ۴۶ درصد جامعه هدف را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند. وی محورهای اصلی ارائه خدمات به زنان سرپرست خانوار در امداد را مسائل فرهنگی، اجتماعی، سلامت جسمی و روانی، وضعیت اقتصادی و وضعیت اشتغال و در نهایت توانمندی و خروج از چرخه حمایت عنوان کرد. به گفته... مشروح در صفحه ۳

سر مقاله

مهدی ابانی

سنگینی این غم را انتقامی سخت باید

چهار سال از شهادت مرد جهاد و خدمت، حاج قاسم سلیمانی فرمانده بزرگ سپاه اسلام گذشت. اما عشق و ارادت به سردار دل ها در دل مردم فروکش نکرد و در چهارمین سالگرد شهادت این مبارز سلحشور خودشان را به مزار شهیدان کرمان رساندند. همین واقعیت، دشمنان این مرز و بوم را به جایی رساند که در سالگرد شهادت آن مرد بزرگ و در گلزار شهیدان کرمان دست به جنایت زده و در ترویج بی سابقه و دهشتناک ۸۵ نفر مرد، زن و کودک را به شهادت برسانند. بر هیچ کس پوشیده نیست که این عمل خبیث و شیطنی جز از دست به خون آلوده شیطان بزرگ، آمریکا و همداستان و نوچه هایش در منطقه و جهان بر نمی آید و این هم به خاطر شکست های بی زبری است که مقاومت و حاج قاسم عزیز در منطقه برای آن ها رقم زده اند. حادثه تروریستی چهارشنبه کرمان نشان داد که دشمنان ملت ایران، عامل زوال و شکست های خود را حاج قاسم ها و ملت امام حسینی ایران می دانند. به معنای دقیق تر دشمنان چهره های غیر از ایران و حاج قاسم را در جهان ... ادامه در صفحه ۲

موافقت با احداث اولین شهرک انرژی خورشیدی ۵

اجرای طرح تابش از پروژه های پدافند غیر عامل است ۵

نمایشگاه بین المللی گردشگری، فرصتی برای معرفی استان ۲

برادر عزیز جناب آقای احسان روح بخش

از پیگیری های قضایی و انتظامی جناب عالی
که منجر به دستگیری مجرم و کلاهبردار سابقه دار کشوری گردید
کمال تشکر و امتنان را داریم.

مدیریت فروشگاه ایران زعفران (حیدر خالیدی)



بر این روان زبرد نوشته اند بر
که بزرگوئی اهل کرم نخواهد ماند
چهار سال از درگذشت پدر عزیزمان زنده یاد
حاج محمد امیر افشاری

گذشت. با نثار صلوات و فاتحه ای یادش را گرامی می داریم
و به اعتبار نامش و زنده نگه داشتن یادش، گذر می کنیم.
همسر و فرزندان

به ۴ راننده پایه یک مجرب درون شهری و برون شهری نیاز مندیم.

(تربیلی، ده چرخ، جرثقیل)

آهن آلات حاجی رضایی ۰۹۱۵۱۶۵۳۰۸۸

شام بازرسرخ

zarsorkhfood.com

تقاطع خیابان ارتش و بلوار معلم

رسال رسال ۳۱۵۱ - ۵۵۶



گروه تجاری - مهدی - باقری

خاندان معزز رادنیان جناب آقای مهندس حسین رادنیان

سبک بالان به سهولت پرواز
می کنند و پدر پاک شما این گونه
بود که پروانه روحش به عالی
علیین پرواز کرد.

پرواز ملکوتی پدر بزرگوارتان
سیر در راه خداست و این باور
اندکی از غم شما خواهد کاست.
تسلیم ما را پذیرا باشید

مرتضی حجتی پور

اخطاریه

به اطلاع آن دسته از کسانی که در
عرضه و فروش پوشاک دست دوم
(تانا کورا) فعالیت می نمایند، می رساند:
طبق مصوبه ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق
کالا و ارز کشور، عرضه البسه دست دوم
یکی از مصادیق علنی قاچاق پوشاک بوده
که علاوه بر ممنوعیت واردات، سلامت
و بهداشت فردی و اجتماعی جامعه را
نیز تهدید می نماید. لذا اخطار می گردد
به مدت ۷۲ ساعت نسبت به جمع
آوری البسه دست دوم اقدام نمایید.
در غیر اینصورت طبق مقررات، اجناس
جمع آوری، چند برابر ارزش کالا جریمه
و پرونده برای اقدام قانونی به تعزیرات
حکومتی ارسال خواهد شد.

اتحادیه پوشاک شهرستان بیرجند



همکار ارجمند جناب آقای مهندس ضیاءتبار مدیر محترم اداره تحقیقات و تکنولوژی شرکت کویرتایر

همت بلند همراه با نوآوری و نواندیشی جناب عالی در تولید علم،
دانش و فناوری در صنعت تایر کشور، موجب افتخار همکارانتان
در کویرتایر است.

انتخاب ارزشمند شما را به عنوان

فناور برتر استان خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۲

صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند متعال توفیقات
روزافزون برایتان خواستارم.

سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل



دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی۳۰۱۷۳۴۶۳۰۹۰۱
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

قوانین لحظه‌ای بانک ها مردم را کلافه کرد

سلام و احترام.من جوانی هستم که بعد از چند وقت، از طریق اداره محل خدمتم برای دریافت وام به یکی از بانک های استان معرفی شدم و پس از گذر از هفت خان رستم تشکیل پرونده و پیدا کردن ضامن، مقرر شد در چند روز بعد وام به حسامب واریز شود.به تبع آن من برای آن مبلغ برنامه ریزی کردم و در بازار خرید نمودم ولی بعد از چند روز، مجدد به بانک مراجعه نمودم متصدی تسهیلات گفتند، سامانه مربوطه ایستادنومشخص نیست کی مجدد با شد و الان بعد از گذشت حدود ۴۰ روز هنوز خبری نشده، ضمن تشکر از برخورد محترمانه و با متمان ریاست و کارمندان بانک، واقعا مانده ام چه کسانی همچین تصمیمات ناگهانی و یک شبه می گیرند و زندگی و آسایش تعدادی زیادی را تحت تاثیر قرار می دهند، واقعا کار بسیار سختی است چندروز قبل حداقل به مدبران بانک ها اطلاع رسانی کنند که از چندروز آینده این سامانه بسته می شود و شما به مشتریان قول ندهید، این مورد را در چند بانک استان مشاهده نمودم و تقریبا سراسری می باشد، واقعا آبروی مردم های برای مسئولان مربوطه ارزش ندارد یک فرد را شرمند و خجالت زده کننواعتبارش را زبین برینرندمانندگان محترجمسئولان بولتا آیا یچاندر انبساطی درجامه رمائی کمزردیک به ایام انتخابات است، کاری شایسته و بجاست!!!!

خبر خوب

ظرفیت ذخیره سازی سوخت در مرز استان افزایش می یابد

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی، گفت: با توجه به شروع فصل سرما و افزایش درخواست با توجه به مساعت شرکت نفت ظرفیت ذخیره‌سازی را هم در مرز افزایش می‌دهیم تا بتوانیم خدمات بهتری به مرزنشینان ارائه کنیم.به گزارش تسنیم، سید محمدمساعیل فاطمی در دیدار با مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی اظهار کرد: همکاری مشترک خوبی بین دو مجموعه در حوزه‌های مختلف به ویژه اجرای طرح سوخت مرزنشینان و احداث جایگاه‌های مرزی و عرضه و کنترل سوخت در مبدای مرزی استان انجام شده است. وی با اشاره به برنامه‌های سازمان همیاری در حوزه انرژی در سال جاری، افزود: علاوه بر اقدامات در حال انجام در حوزه عرضه سوخت در مرز، اقدامات اولیه خوبی برای ارائه خدمات به مرزنشینان و تجار افغانی انجام گرفته که امیواریم در ادامه نیز با کمک و حمایت شرکت پخش فرآورده‌های نفتی شاهد افزایش فروش سوخت در مرز مایهروید و یزدان و به دنبال آن افزایش تبادلات اقتصادی در استان باشیم.
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی افزود: با توجه به شروع فصل سرما و افزایش درخواست و به مساعدت شرکت نفت ظرفیت ذخیره سازی در مرز افزایش را می‌دهیم تا بتوانیم خدمات بهتری به مرزنشینان ارائه کنیم. فاطمی ادامه داد: با توجه به ارتباط و تعاملات مثبت با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی، برای هرگونه مشارکت در طرح‌های پیش رو آمادگی لازم را داریم تا با استفاده از توان تخصصی واحد فرآورده‌های نفتی سازمان با این شرکت همکاری کنیم.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی استان خراسان جنوبی نیز در این دیدار ضمن تشکر از همکاری‌های سازمان همیاری با این شرکت عنوان کرد: این سازمان به عنوان بازوی اجرایی ما در جایگاه‌های مرزی در عرضه و کنترل فرآورده‌های نفتی کمک شایانی داشته است.محمدرضا عبادانی، با اعلام حمایت از راهاندازی “هاب انرژی” توسط سازمان همیاری لامه داد: امیواریم این همکاری‌ها در آینده نیز ادامه پیدا کند تا به نحو مطلوبی از توان این نهاد در حوزه‌های مربوطه استفاده لازم صورت گیرد.

صادرات تخم مرغ خراسان جنوبی ۵۰ درصد افزایش یافت

معاون سلامت اداره کل دامپزشکی خراسان جنوبی گفت: هزار تن تخم مرغ اسمال از این استان به خارج از کشور صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۰ درصد افزایش داشته است. شفاهی افزود: برای صادرات این مقدار تخم مرغ در ۹ ماه امسال ۴۵ فقره گواهی بهداشتی بین المللی توسط اداره کل دامپزشکی استان صادر شده است. وی گفت: ارزش این محموله‌ها بیش از یک میلیون و ۱۵۰ هزار دلار بوده که به کشورهای عراق و افغانستان صادر شده است.

تفاوت نرخ خدمات شرکت‌های پیمانکاری موجب گلايه مندی روستانشینان مرزی شد؛

نرخ‌های نجومی خدمات شرکت‌های پیمانکاری داد مردم را در آورد

تفاوت نرخ خدمات شرکت‌های پیمانکاری در خراسان جنوبی موجب گلايه مندی مردم

پیمانکاری گاز مطرح شد که می‌گفتند

این شرکت‌ها برای هزینه لوله کشی



به ویژه روستانشینان مرزی شده است. در یک برنامه رادیویی گلايه مردم به ویژه روستانشینان مرزی استان از شرکت‌های

داخل منازل از ۸ تا ۱۶ میلیون تومان پول

می‌گیرند

یکی از ساکنان روستای مرزی چاهسند

۳

شبه ۱۶ دی ۱۴۰۲ * شماره ۵۶۶۰

شرکت‌ها داده ام.

این مرزنشین در ادامه افزود: چرا باید دو شرکت پیمانکاری برای هزینه لوله کشی دو منزل با یک مترائُ مساوی دو نرخ متفاوت ۸ میلیون و ۱۶ میلیون تومان را دریافت کنند و هیچ نظارتی بر این شرکت‌ها نباشد.

معاون بازرسی، نظارت و حمایت از حقوق مصرف کنندگان اداره کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی نیز در پاسخ به گلايه این مرزنشین گفت: بر اساس قانون، نظارت بر عملکرد شرکت‌های پیمانکاری با سازمان نظام مهندسی است، اما اگر مردم در خصوص نرخ‌های متفاوت گلايه دارند می‌توانند با ارائه فاکتور به ادارات صمت مراجعه و طرح شکایت کنند.

سرگزایی افزود: کارشناس اتحادیه مربوطه و یا کارشناس رسمی دادگستری پس از طرح شکایت در محل حاضر می‌شوند و بر اساس نرخنامه مصوب مرداد امسال این موضوع را بررسی و در صورت تخلف، پرونده را به

کشاورزان درمیانی برای کشت دوباره چغندر قند دست به کار می شوند



بانوان خراسان جنوبی، سرپرست ۱۸ هزار خانوار

مشاور امور بانوان و خانواده کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی از حمایت ۱۷ هزار و ۸۴۷ خانوار با سرپرستی بانوان در استان خبر داد.
نرگس ضیائی فر گفت: ۳۹ هزار خانوار زیرپوشش این نهاد هستند که از این تعداد ۱۷هزار ۸۰۰ خانوار معادل ۴۶ درصد جامعه هدف را زنان سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند. مشاور امور بانوان و خانواده کمیته امداد

امام خمینی(ره) خراسان جنوبی محورهای اصلی ارائه خدمات به زنان سرپرست خانوار در امداد را مسائل فرهنگی، اجتماعی، سلامت جسمی و روانی، وضعیت اقتصادی و وضعیت اشتغال و در نهایت توانمندی و خروج از چرخه حمایت عنوان کرده گفته ضیائی فر، برنامه ویژه کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی ارائه خدمات به این بانوان به صورت مددکار محور است

و همه خانواده‌های زن سرپرست خانوار زیر ۵۵ سال از طریق مددکار خواهر پشتیبانی می‌شود، به طوری که ۱۱۰ نفر از بانوان پرتوان مددکاری در استان به جامعه هدف خدمات ارائه می‌کنند. وی همچنین به خدمات ارائه شده به بانوان سرپرست خانوار نظیر بیمه تأمین اجتماعی بین سن ۳۵ تا ۵۰ سال که شامل بهره‌مندی این افراد از بیمه، مستمری و کارافتادگی است

اشاره کرد و افزود: از دیگر خدمات به جامعه زنان تحت حمایت خدمات فرهنگی از قبیل برگزاری دوره‌های آموزشی در راستای فراگیری اصول و مهارت‌های زندگی ، بصیرت افزایی، برگزاری اردوهای زیارتی آموزشی با اتخاذ راهکارهای مناسب از جمله ارائه خدمات تخصصی و کلینیکی مشاوره‌ای برای برطرف کردن مشکلات روحی و روانی مددجویان با استفاده از مشاوران

برای احداث کشتار گاه دام در سرایان از حضور بخش خصوصی حمایت می کنیم

حضور بخش خصوصی و شرکت تعاونی‌ها برای احداث کشتارگاه دام به عنوان یک ضرورت بهداشتی استقبال و حمایت می‌کنیم. فرماندار راهکارهای مناسب از جمله وجود بیش از ۱۳۶ هزار راس دام سبک و سنگین در شهرستان اشاره کرد و گفت:

شهرستان سرایان ظرفیت و پتانسیل خوبی در حوزه دامپروری در استان دارد و جزو شهرستان‌هایی با جمعیت دامی بالاست که باید با اتخاذ راهکارهای مناسب از جمله احداث کشتارگاه دام و تکمیل زنجیره تولید این حوزه نظیر راه‌اندازی کارگاه قطعه‌بندی

آموزش ۵۰۰ معلم ابتدایی خراسان جنوبی در طرح معلم ما (معمار آینده)

سال ۱۴۰۲ در نظر گرفته شده است که ارزش ره بسته ۱۳ میلیون تومان است. وی با اشاره به طرح مشق احسان گفت: ۵ هزار بسته لوازم التحریر هم بین دانش آموزان محروم استان با همکاری گروه‌های جهادی و آموزشی توزیع شده است. مدیر بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره)

خراسان جنوبی برگزار می‌شود.موسوی، با بیان اینکه کار احسان دانش با توزیع ۵ هزار کاربرگ آموزشی بین دانش آموزان مدارس روستایی و چندیاپه در حال انجام است، افزود: طرح راه ابریشم، توزیع ۶ هزار بسته آموزشی ویژه دانش آموزان کنکوری در رشته‌های تجربی، انسانی و ریاضی برای

طرح معلم ما(معمار آینده)برای توانمندسازی کیفی و کَمّی معلمان در قالب آموزش ۵۰۰ معلم ابتدایی خراسان جنوبی برگزار می‌شود. مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام (ره) استان گفت: این آموزش‌ها توسط قرارگاه عدالت آموزشی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) کشور، برای اولین بار در

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای رضا دوستی عیلمکی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده متضم به تقاضای کتبی خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پلاک ۶۱۸ فرعی از ۶۳- اصلی واقع در مزرعه شوسف بخش ۵ شهرستان نهبندان که متعلق به وی می باشد به علت نامعلوم مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۸۹۱۸ صفحه ۳۶۱ دفتر املاک جلد ۵۸ به نام ناهیده ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده، که دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند و الا بعد از مدت ۱۰ روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۰/۱۶ شناسه: ۱۶۳۶۵۹۶

صالح هاشم پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۵۸۴۰ تایم: ۰۳۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴۰۳۰۰

*رقم خدمت یکی از مسئولین محترم گفتم در فلان موضوع همکاران شما تخلف کردند و حق بنده را ضایع کردند فرمودند ای وای چه بد بروید قوه قضائیه شکایت کنید گفتم چندتر طول می کشد فرمودند ۵ یا ۶ ماه بیشتر زمان نمی برد گفتم شما نظارت نکردی همکارت تخلف کرد من بروم ۶ ماه در راهروهای دادگاه! فرمودند راه همینه! خدا به خیر کنه با این وضعیت!!!!

*یک‌ساله تونوبت وام‌ازدوام یعنی یک‌ساله تشکیل پرونده‌دادم ضامن بردم ولی هرروز به‌پهونه کردند یک‌بار ضامن فلائی هستین، یک‌بار قسط معوق دارین، یک‌بار اعتبار نداریم و...بیزار کردن مارو دلَم می‌سوزه ۲۰میلیون واریز کردم برای هزینه هاش که گفتن امروز واریز می‌کنیم ولی الان ۸ ماهه از اون امروز گذشته ولی...

*منقل قول است که والدین در قدیم اوقتی می‌خواستند که بچه‌ها را سرگرم کنند مقداری نخود جلوی اون می‌گذاشتند... و الا نم این هدیه اینترنت نت همین نقش رو داره می‌گویند ۱۲ گیگ اما در اصل با توجه به استفاده مردم ۵ گیگ بیشتر نیست و دو روزه تمام میشه.

*اگه وضعیت پروازها برای یک استان می‌بودنمایندهاگان آن استان دماراز روزگار متولیان درمیآوردند نامانمایندهاگان مانهنفوذ دارند و نه حتی گمان نکنم کاری بکنند ان شاء...اسفند امسال گزبنه‌های جسور و کاربلد را بر مجلس می‌فرستیم

*آتش‌سوزی منطقه ویژه گلشخ چی بود؟ چرآنظریات کارشناسی به‌مردم گفته نمی‌شه؟ مردم نامحرم هستند فقط در زمان انتخابات دوست و همراه می‌شوند؟

*سلام به شما. لوازم ماشین من رو تقریبا ۳ ماه پیش با ارزش حدود ۱۵ میلیون دزدیدن و تا حالا پیدا نشده جالب اینجاست که نزدیک پلیس راه دزدیدن، یعنی دزدا از پلیس ها نمی ترسند و به راحتی کارخودشون رومی کنند. کاش یکم بیشتر مواظب این دزدان باشید.

*اکثر سرطان ها که در سرمقاله خاتم بهروزی فر مطرح شده برمی کرده به‌تغذیه و عدم نظارت بر تولید مواد غذایی چه مواد غذایی در سطح کشور و چه در سطح استان، آیا نظارتی بر رستوران ها و نانوایی ها و... استان هست؟ مورد دیگرم که گفته بودن درباره فشارهای عصبی به نظرم واقعا مردم چندتر زندگی خوبی دارند که بخنند؟ صبح تا شب جان می‌کنند اما هنوز شرمنده هستند.

*چند روز پیش خواندم که خانواده یک جوان طبعی اعضای بدنش را به چند نفر اهدا کرده روخش شاد. این بنده خدا در جایگاه یک شهید واقعی است

*برخی از ساختمان های طرح نهضت ملی مسکن آفتاب گیر نیست چرآنظران راه و شهرسازی به این موضوع ورود نکردند؟ مگ میشه ساختمانیم بسازیم که نور نداشته باشه.

*اکثر تصادفات درون شهری به دلیل عدم توجه مسئولان به بودجه و سرو سامان دادن خیابان های مرکز استان ونیود پل و تقاطع غیر همسطح هست. هرچند در بلوار پیامبر اعظم اوضاع کمی فرق می کنه اما در قبیله جاها این علت اصلی است. لطفا بودجه بیشتری به مسئله ترافیک اختصاص دهید.

*شرکت گاز قطعا هیچ مشتری علاقه به مصرف زیاد گاز و احیانا افزایش هزینه خوردن دارا یا اواحداهی مسکونی که استان دارد ساخته شده و عایق گرما و سرماست و در زمستان بایک شمع هم گرم می شود با واحداهی که به هر دلیلی غیر استاندارد هستند و با دو بخاری هم گرم نمی شود یکی است؟ اگر چه آن شرکت محترم بی تقصیر است اما باید برای این گونه واحدهای مسکونی هم چاره ای اندیشید و تحقیقاتی قائل شد

*لطفا مطرح فرمایید چاره مشکل عام و گلايه دیر پرداخت شدن بیمه های تکمیلی که چند ماه از عرضه مدارک پزشکی ذینفعان به آن‌های گذرد، دولت و تأمین اجتماعی و کانون هایزنشستگی رسیدگی جدی و موثر نمی‌کنند؟

* سلام، سه شب پیش وزیر ارتباطات با توجه به نزدیک شدن به آخر سال و فشار تورم بر مردم، اطمینان داد تا پایان سال اینترنت گران نمی‌شود و این گزافی در آخر سال به مصلحت نیست!

اگر دشمن حتی یک پیروزی در مقابل ایران داشت گوش دنیا را کر می کرد

فدوی، جانشین فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به شهادت جمعی از هموطنان در روزهای اخیر در مسیر گلزار شهدای کرمان گفت: مردم دلاده به زیارت می روند، این بمب گذاری کردن و شهید کردن کودکان و مردم از روی استیصال و انفعال است و دشمن تا به امروز در دشمنی با ایران اسلامی نتوانسته یک پیروزی به دست بیاورد، اگر به پیروزی دست یافته بود با امپراطوری رسانه ای که در اختیار دارد گوش دنیا را کر می کرد.

معاون اول رئیس جمهور: سخت‌ترین انتقام گرفته‌می‌شود

معاون اول رئیس جمهور گفت: مردم ما مطمئن باشند که انتقام سخت حادثه تروریستی کرمان گرفته خواهد شد. فرهنگ مقاومت، اسرائیل و هیمنه آمریکا را از بین برده و وضعیت فیزیکی آن را هم از بین می‌برد. مخبر افزود: امروز تصور تعرض به جمهوری اسلامی اصلا وجود ندارد. وی افزود: سخت‌ترین انتقام گرفته می‌شود. به هیچ وجه در جمهوری اسلامی اجازه ندادیم که دشمن ضربهای بزند و در برود.

ماجرای غزه به حادثه کریلا شباهت دارد

نماینده پیشین مجلس گفت: ماجرای غزه از نظر مظلومیت یک طرف شباهتی با حادثه کریلا دارد. مطهری افزود: ماجرای غزه از نظر مظلومیت یک شباهتی با حادثه کریلا دارد. ظاهرأ مسلمانان غیر از یمن‌ها منتظرند حماس نابود شود و رهبران به شهادت برسند. بعد گروهی به نام توپین پیدا شوند و خونخواهی کنند و گروهی هم در سالگرد این واقعه عزاداری کنند. ویسئه بزنند.

با حضور پای صندوق‌های رای، تیغ دشمن کند می‌شود

شریف، سخنگوی سپاه پاسداران با بیان اینکه دشمن انتخابات ما را رصد می کند، گفت: با حضور متراکم پای صندوق‌های رای، تیغ دشمن علیه مردم و ملت کند می‌شود. حضور مردم در پای صندوق‌های رای وحدت ملی ما را نشان می‌دهد، وحدتی که علاوه بر تثبیت امنیت ملی، برای مسئولان پشتوانه‌ای قوی است و با انتخابات پرشور، موانعی که در برخی حوزه‌ها وجود دارد، از پیش پای ملت برداشته می‌شود.

سخنگوی شورای نگهبان، ۲۶۰ نماینده فعلی مجلس تأیید صلاحیت نشدند

سخنگوی شورای نگهبان گفت: از ۲۷۵ نماینده فعلی مجلس که در انتخابات پیش رو ثبت نام کردند تنها ۲۶ نفر آن‌ها تأیید صلاحیت شدند؛ که این تعداد به نسبت دوره گذشته کاهش پیدا کرده است. طحان نظیف افزود در این دوره بیش از ۲۶ هزار پرونده از واجدین شرایط در هیئت‌های نظارت استانی مورد بررسی قرار گرفت که بیش از ۵۲ درصد واجدین شرایط تأیید صلاحیت شدند.

با اشخاصی که بعد از حادثه تروریستی کرمان، محتوای کذب منتشر می‌کنند برخورد قاطع شود

موحدی، دادستان کل کشور به همه دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور دستور داد با تولید انتشار و باز نشر محتوای کذب و خلاف قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی برخورد قاطع داشته باشند.

اعلام صلاحیت تمامی نمایندگان تهران توسط شورای نگهبان

ایرانا نوشت: طبق شنیده‌های تمامی نمایندگان فعلی تهران توانستند تأییدیه صلاحیت خود را از شورای نگهبان کسب کنند و علاوه بر آن تعداد زیادی از داوطلبانی که در هیئت اجرایی عدم صلاحیت یا عدم احراز شده بودند پس از بررسی اعتراض هاء صلاحیت آن‌ها به تأیید رسیده است که علی مطهری، مسعود پزشکیان، محمدباقر نوبخت و غلامرضا تاجگردون از جمله این افراد هستند.

داعش در قد و قوार‌های نیست که به آنها پیام بدهیم

غیب پرور، جانشین فرمانده کل سپاه در قرارگاه امنیتی امام علی (ع) با بیان اینکه هیچ کجای دنیا کشتن زن و بچه و مردم غیر مسلح ارزشی ندارد، گفت: داعش در قد و قوार‌های نیست که به آنها پیام بدهیم.

تا می‌بینند یک حزب پیروزی کسب کرده، اعضایش را دستگیر می‌کنند

محسن هاشمی، فعال اعتدالگرا گفت: وقتی می‌بینند یک حزب در حال رسیدن به یک‌سری پیروزی‌هاست، دستگیری اتفاق می‌افتد.

ایران به آسانی در دام واکنش‌های احساسی و هیجانی نمی‌افتد

نصری، کارشناس بین الملل درباره واکنش ایران به حملات تروریستی اخیر در کرمان گفت: آنچه تاکنون از رفتار جمهوری اسلامی ایران مشاهده شده، این است که به آسانی در دام واکنش‌های احساسی و هیجانی نمی‌افتد.

اوله عرض خونین

روزنامه اجتماعی ، ورزشی ، و اقتصادی

اجتماع مردمی، آیین گرامیداشت و وداع جانسوز با پیکر مطهر شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان در مصلی بزرگ امام علی علیه السلام شهر کرمان برگزار شد.روز گذشته مصلی بزرگ امام علی (ع) شهر کرمان مملو از جمعیت سوگواری بود که برای وداع با



پیکر مطهر زائران شهید حاج قاسم آمده بودند؛ روز گذشته مصلی کرمان مملو از جمعیتی بود که با چشمان اشکبار و دل‌های داغدار، فریاد «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» بر لب داشتند و خواستار انتقام سخت از تروریست‌ها و حامیان معنوی و مالی آنها بودند. مصلی بزرگ امام علی (ع) شهر کرمان مملو از جمعیت سوگواری بود که با چشمان اشکبار و دلی داغدار برای تجدید پیمان با امام زمان (عج) و ولی‌فقیه شان آمده بودند تا مهر تاییدی بر این سخن حاج قاسم زده باشند.

رئیس جمهور: ابتکار عمل به دست نیروهای ماست

رئیس جمهور در مراسم تشییع شهدای کرمان گفت: این مجلس، مجلسی بسیار محترم در محضر مقدس شهیدان، خانواده شهدا و ایثارگران است. در استان کرمان مردمی با بصیرت، انقلابی و در صحنه داریم، مردمی که در عرصه‌های

صاحب امتیاز: غلامرضا جعفریویرمقدم
مدیرمسئول: علی جعفریویرمقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۶۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۶۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۶۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرک تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کانال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۰۲۲۴۴۴

EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

WWW.AVA۷۲۴.IR

روزنامه اجتماعی ، ورزشی ، و اقتصادی
صاحب امتیاز: غلامرضا جعفریویرمقدم
مدیرمسئول: علی جعفریویرمقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۳۶
تلفن: ۳۲۲۲۶۸۲
نمابر: ۳۲۲۲۶۸۳
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۵۶۶۶۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرک تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

جزئیات تازه از حادثه تروریستی شهر کرمان

سلامی،با اشاره به اینکه انتقام این شهیدان قبل از شهادت از دشمن گرفته شده است، ادامه داد ما با یک آرایش و زنجیره به هم پیوسته با شیاطین بزرگ و کوچک عالم در نبرد هستیم؛ نبرد بین اسلام و کفر یک حقیقت انکار ناپذیر در صفحه امت اسلام و ایران است و این شهادت‌ها پژواک شکست‌های سختی است که در این سال‌ها بر پیکره دشمن وارد شده است. وی خطاب به دشمنان گفت: فکر نکنید که امت اسلام دست بسته بودو خدا دست‌های ما را به روی دشمن باز کرده است؛ با قدرتی به نام آمریکا در مدت چند دهه اخیر در نبرد واقعی بودیم اما در تمام این نبردها آنها را با شکست‌های خفت بار بدرقه کرده‌ایم. فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه بینینی چه بر سر آنها آمده است، افزود: ۱۳۲۵ هزار نیروی نظامی را در عراق آورده بودند، شکست خوردند و حاج قاسم آمریکا را در رسیدن به اهداف خود ناکام گذاشت و عراق از شر سلطه آمریکا نجات یافت. وی با اشاره به اینکه آمریکا از شکست خوردگان این سیاست است؛ آنها در افغانستان هم شکست خوردند، خاطر نشان کرد: آنها می‌خواستند در لبنان حزب‌بارا از صفحه سیاسی ساقط کننداما امروز همگان قدرت آن را می‌بینند.

مراسم با بیان اینکه ضربات ”ستگین، دردناک و غیرقابل تحملی“ به اسرائیل و آمریکا وارد کرده‌ایم، گفت: انتقام همه شهیدانمان را از دشمنان می‌گیریم. سلامی، با اشاره به اینکه در سالگرد بدرقه آسمانی آن فرمانده بزرگ شاهد عروج ۸۵ نفر دیگر از کاروان شهیدان به عرش اعلی هستیم، ادامه داد: این شهیدان نزد پروردگار روزی می‌خوردند و این بشارت قرآن است. وی با بیان اینکه همه ملت ایران در این روزها در حزن و اندوه است و یک ملت از جای بر می‌خیزد تا اسلام و درخشش طلوع منور خورشید دین را در گستره جهان ببیند، افزود: «بی‌گمان، ما از کنه‌کاران انتقام خواهیم گرفت. (سوره مبارک سجده)» انتقام همه شهیدان گرفته خواهد شد.

مختلف خوش درخشیدند.رئییسی با طرح این سوال که چرا کینه دشمنان نسبت به عکس، نام، تصویر، راه، مزار و زائر سردار سلیمانی وجود دارد، گفت: چون او کار بزرگی انجام داده است. دشمن می‌خواست بعد از شکل دهی اسرائیل، غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین،

کار دیگری را آغاز کند.اسرائیل سرزمینی است که با نام یهود شکل گرفت.دشمن سپس می‌خواست با نام اسلام خلافت اسلامی ایجاد کند و جریان دست پرورده

خود یعنی داعش را در عراق و سوریه ایجاد کند. حاج قاسم جریان مقاومت را در منطقه برنامه ریزی کرد، به نحوی که عرصه بر رژیم صهیونیستی تنگ آمد و دیگر نمی‌تواند به تجاوز خود ادامه دهد و متوقف و وادار به عقب نشینی شد. از جنوب لبنان عقب نشینی کرد. اخبار جنگ ۲۲، ۲۳، ۲۴ و ۲ روزها شنیدید و امروز صدمین روز مقاومت فلسطین مقتدر و مظلوم است. وی افزود: مقاومت فلسطین نیرویی که بخش هوایی و دریایی ندارد، اما اسرائیل در مقابل این نیرو دچار استیصال شده و تا امروز فلسطین پیروز و رژیم صهیونیستی شکست خورده است. رئیس جمهور با اشاره به تلاش شبانه‌روزی شهید سلیمانی برای شکست داعش، گفت: امنیت منطقه و غرب آسیا مروهون حاج قاسم سلیمانی است. نقشه

حادثه روز

امیرالمؤمنین امام علی علیه السلام فرمودند: اخذُوا نِفَارًا لِّعَنَمٍ، فَمَا كَلَّ شَارِدٌ يَمُرُّوُدُ

نعمت‌ها با ناساسی از دست انسان می رود و معلوم نیست دوباره بر گردد. (بحارالانوار: ج ۷۱، ص ۵۴)

وداع جانسوز کرمانی‌ها با شهدای انفجار تروریستی

مختلف خوش درخشیدند.رئییسی با طرح این سوال که چرا کینه دشمنان نسبت به عکس، نام، تصویر، راه، مزار و زائر سردار سلیمانی وجود دارد، گفت: چون او کار بزرگی انجام داده است. دشمن می‌خواست بعد از شکل دهی اسرائیل، غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین،

کار دیگری را آغاز کند.اسرائیل سرزمینی است که با نام یهود شکل گرفت.دشمن سپس می‌خواست با نام اسلام خلافت اسلامی ایجاد کند و جریان دست پرورده

خود یعنی داعش را در عراق و سوریه ایجاد کند. حاج قاسم جریان مقاومت را در منطقه برنامه ریزی کرد، به نحوی که عرصه بر رژیم صهیونیستی تنگ آمد و دیگر نمی‌تواند به تجاوز خود ادامه دهد و متوقف و وادار به عقب نشینی شد. از جنوب لبنان عقب نشینی کرد. اخبار جنگ ۲۲، ۲۳، ۲۴ و ۲ روزها شنیدید

و امروز صدمین روز مقاومت فلسطین مقتدر و مظلوم است. وی افزود: مقاومت فلسطین نیرویی که بخش هوایی و دریایی ندارد، اما اسرائیل در مقابل این نیرو دچار استیصال شده و تا امروز فلسطین پیروز و رژیم صهیونیستی شکست خورده است. رئیس جمهور با اشاره به تلاش شبانه‌روزی شهید سلیمانی برای شکست داعش، گفت: امنیت منطقه و غرب آسیا مروهون حاج قاسم سلیمانی است. نقشه

اعطای نمایندگی رسمی فروش بیمه های عمر و مستمري شرکت بیمه تجارت نو (سهامی عام)

شرکت بیمه تجارت نو مدیریت سرپرستی استان خراسان جنوبی به منظور توسعه شبکه فروش بیمه های زندگی بر اساس آیین نامه ۹۶ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از متقاضیان واجد شرایط پس از طی دوره آموزشی و پذیرش در مصاحبه به عنوان نماینده رسمی شرکت دعوت به همکاری می نماید.

شرایط عمومی اخذ نمایندگی: * حداقل سن ۳۰ سال * عدم اعتیاد و سوء پیشینه * فن بیان و روابط عمومی بالا * حداقل مدرک تحصیلی دیپلم

مزایای شغلی: * فعالیت در شرکت بیمه تجارت نو وابسته به بانک تجارت * اعطای کد رسمی نمایندگی طی آزمون بیمه مرکزی * سطح در آمدی پایدار و نامحدود * عدم نیاز به سرمایه اولیه

* امکان فعالیت در سراسر کشور * امکان فعالیت افراد شاغل بازنشسته ، دانشجویان و تمامی افراد جوایی کار

در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر به نشانی ذیل مراجعه و یا با شماره های ۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵-۰۵۶۳۲۰۲۰۱۴۵-۰۹۱۵۵۶۱۱۲۸۲ تماس حاصل فرمایید
استان خراسان جنوبی – بیرجند – بلوار معلم – نشن معلم ۱۰ شرکت بیمه تجارت نو – مدیر یت سرپرستی استان خراسان جنوبی

جناب آقای مسعود رادنیا

بانهایت تاسف در گذشت پدر بزرگ عزیزتان

شادروان حاج محمدحسن رادنیا

را خدمت شما و خاندان محترم و گرمای تان تسلیت عرض نموده

علو درجات آن شادروان و صبرباز ماندگان محترم را آرزومندیم.

دوستان وهمکاران شما در روزنامه آوای خراسان جنوبی

آدرس: بیرجند، خیابان سجادشهر، حاشیه فلکه دوم

۰۹۱۵۷۴۱۴۹۸۹ – حامد بهدانی

(حدیث ۲) افتتاح شد

گالری مبیل

جمیل

بدون سود قسطی بفرید

مبلمان کلاسیک، راحتی و سرویس خواب

انواع مبیل ویلایی و تاب

مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، با اشاره به فروش چندبرابر قیمتی داروها در سکوهای فروش اینترنتی دارو گفت: با رویکرد دارو رسانی در منزل و سهولت دسترسی به دارو از مسیر داروخانه موفقیم، اما برای این موضوع هم باید شرایط اساسی تعیین شده رعایت شود.

زنان خانه‌دار روستایی بیمه می‌شوند

معاون امور زنان رئیس جمهور از بیمه شنن زنان خانه‌دار روستایی خبر داد. خزعلی افزود: امسال برای بیمه اجتماعی زنان خانه دار روستایی بودجه تخصیص داده شد دولت صادق الوعد توانسته تعدادی از وعده‌های خود را اجرایی کند. سایر وعده‌ها را با دلبش و تجربه شما باتوان انجام می‌دهد.

اُفت نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان از ۴ سال گذشته

انتخاب نوشت:تحلیل نتایج امتحانات نهایی نشان می‌دهد که نمرات دانش‌آموزان در پایه زمانی ۴ ساله یعنی از سال ۹۸ تا ۱۴۰۲ با افت همراه است؛ میانگین کشوری نمرات دانش‌آموزان علوم انسانی در امتحانات نهایی خرداد امسال ۸٫۷۵ بوده است؛ رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش درباره دلایل اُفت نمرات امتحانات نهایی خرداد۰۲، ۱۴ گفت: راهبردمطالعه دانش‌آموزان صحیح نیست.

توجهید ۲۲

۰۹۱۵۷۲۵۵۴۸۹

محمودآبادی @ mobl_jamil

اذان ظهر ۱۱ : ۳۸
اذان مغرب ۱۷ : ۵۰
نیمه شب شرعی ۲۲ : ۵۵
اذان صبح ۵ : ۱۰
طلوع آفتاب ۶ : ۳۶

آب‌وهوای شهر کرمان

WWW.AVA۷۲۴.IR

EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

WWW.AVA۷۲۴.IR

شهادت ۲۰ دانش آموز در انفجار تروریستی کرمان

مشاور امور شاهد و ایثارگران وزیر آموزش و پرورش گفت: در انفجار تروریستی گلزار شهدای کرمان، حدود ۲۰ دانش آموز کرمانی به شهادت رسیدند. طبق اسامی که از شهدای دانش آموز در اختیار داریم از یک خانواده چهار شهید دانش آموز در مقطع ابتدایی داریم.

اتاق بازرگانی خواستار تعطیلی شنبه به جای پنجشنبه شد

مهر نوشت:اتاق بازرگانی تهران در بیانیه‌ای خطاب به دولت و مجلس، پیشنهاد کرد در سامانه‌هی تعطیلات پایان هفته، افزایش این تعطیلات به روزهای جمعه و شنبه مدنظر قرار گیرد. اعضای این اتاق روز پنجشنبه برای این تعطیلات را موجب تحمیل هزینه‌های اجتناب‌پذیر بر مرولدت و تعاملات بین‌المللی عنوان کردند. به نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی توصیه کردند برای تقویت ارتباط با بازارهای منطقه، به عنوان هدف‌های تجاری اولویت‌دار و سایر بازارهای جهانی، این پیشنهاد را در اصلاح و تصویب نهایی قانون مدنظر قرار دهند.

هشدار قرمز؛ آب سدهای ایران از نصف هم کمتر شد

تسنیم نوشت: وضعیت نامطلوب بارش‌ها در پاییز امسال و تلاطم آن در روزهای نخست فصل زمستان سبب کاهش شدید حجم آب ۱۳ سد مهم و بزرگ کشور شده، به طوری که ۶۰ درصد حجم کلی سدها خالی است.

آمار بد بانک‌ها در پرداخت وام ازدواج

همشهری نوشت: عملکرد بانک‌ها در آزمون پرداخت وام ازدواج، فرزندآوری، ودیعه و اجاره مسکن قابل قبول نیست و بررسی‌های مرکز پژوهش‌های مجلس هم نشان می‌دهد که دست کم ۴۳ درصد از عروس و دامادهای متقاضی وام ازدواج در سال جاری هنوز در صف انتظار به سر می‌برند.

دلار به کانال ۵۱ هزار تومان وارد شد

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ دلار با رشد محسوسی وارد کانال ۵۱ هزار تومان شد. سکه امامی در سطح قیمتی ۳۰ میلیون تومان و دیگر مسکوکات نیز با افزایش قیمت همراه شد.

ارائه گواهینامه مهارتی به حدود ۱٫۵ میلیون سرباز در کشور

کمالی، مشاور عالی فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح گفت: تا کنون به بیش از یک میلیون و ۴۵۰ هزار سرباز وظیفه گواهینامه مهارتی ارائه شده‌است.

رقم احتمالی حقوق کارمندان و کارگران در سال ۱۴۰۳

نخفه کارشناس اقتصادی با پیش‌بینی افزایش درصد حقوق کارگران و کارمندان برای سال آینده گفت: در صورتی که سقف افزایش حقوق در طبقات کارگری و کارمندی ۲۵ درصد لحاظ شود، این رقم باز هم پایین‌تر از حد تورم بوده و می‌طلبد در جهت تقویت قدرت خرید و معیشت کارگران و کارمندان افزایش داده شود.

فروش چندبرابر قیمتی داروها در سکوهای فروش اینترنتی دارو

مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو، با اشاره به فروش چندبرابر قیمتی داروها در سکوهای فروش اینترنتی دارو گفت: با رویکرد دارو رسانی در منزل و سهولت دسترسی به دارو از مسیر داروخانه موفقیم، اما برای این موضوع هم باید شرایط اساسی تعیین شده رعایت شود.

زنان خانه‌دار روستایی بیمه می‌شوند

معاون امور زنان رئیس جمهور از بیمه شنن زنان خانه‌دار روستایی خبر داد. خزعلی افزود: امسال برای بیمه اجتماعی زنان خانه دار روستایی بودجه تخصیص داده شد دولت صادق الوعد توانسته تعدادی از وعده‌های خود را اجرایی کند. سایر وعده‌ها را با دلبش و تجربه شما باتوان انجام می‌دهد.

اُفت نمرات امتحانات نهایی دانش‌آموزان از ۴ سال گذشته

انتخاب نوشت:تحلیل نتایج امتحانات نهایی نشان می‌دهد که نمرات دانش‌آموزان در پایه زمانی ۴ ساله یعنی از سال ۹۸ تا ۱۴۰۲ با افت همراه است؛ میانگین کشوری نمرات دانش‌آموزان علوم انسانی در امتحانات نهایی خرداد امسال ۸٫۷۵ بوده است؛ رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش درباره دلایل اُفت نمرات امتحانات نهایی خرداد۰۲، ۱۴ گفت: راهبردمطالعه دانش‌آموزان صحیح نیست.